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Rezultatet e  provimit nga lëndët “Gjuhë gjermane I” dhe “Gjuhë gjermane II”  
 
Lista emërore e studentëve - “Gjuhë gjermane I”: 
 
Emri dhe mbiemri 

 
Nota 
 

1. Bajram Hyseni 6 
2. Brikena Cenaj 6 
3. Dafina Gashi  - 
4. Diellza Mulliqi 6 
5. Ernesa Berisha 6 

 

Lista emërore e studentëve - “Gjuhë gjermane II”: 
 

 

Notat do të vendosen në SEMS pas publikimit të rezultatit. 

Mësimdhënësja: 
Arlinda (Kotorri) Dushi 
arlinda.dushi@uni-pr.edu 

 
Emri dhe mbiemri 

 
Nota 
 

1. Dafina Gashi - 
2. Edisa Krasniqi - 
3. Enda Kastrati 9 
4. Erdita Blakçori - 
5. Festim Rashiti - 
6. Fiona Duraku 6 
7. Fitore Sejdiu 6 
8. Gentian Kololli 6 
9. Gjon Kaçinari 8 
10. Nazife Bajraktari - 
11. Shend Qena - 
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